



Piaster Revisorerne
vi giver bedre råd

T2J Holding ApS

CVR-nr. 40 91 08 91

Ellekrogen 5
2950 Vedbæk

Årsrapport 2019/20

(regnskabsperiode 5. november 2019 - 30. juni 2020)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den
23. december 2020

Thi Tham Thomasen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegning og erklæringer	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	T2J Holding ApS Ellekrogen 5 2950 Vedbæk	
	CVR-nr.:	40 91 08 91
	Stiftet:	5. november 2019
	Hjemsted:	Rudersdal
Direktion	Thi Tham Thomasen Jun Zhang Trung Thanh Nguyen	
Revisor	Piaster Revisorerne, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Engholm Parkvej 8 3450 Allerød	

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i regnskabsåret bestået af udlån til et selskab, som man forventeligt skal foretage investering i.

Usikkerhed om going concern

Selskabets fortsatte drift er afhængig af at selskabet opnår tilstrækkelig finansiering til at opretholde driften frem til 30. juni 2021. Det er ledelsens vurdering, at finansieringen opnås og aflægges derfor årsregnskabet under forudsætning om fortsat drift. Selskabets kapitalejere har afgivet tilbagetrædelses- og støtteerklæring til selskabet, således selskabet forventes at have den nødvendige likviditet til at gennemføre selskabets drift frem til og med den 30. juni 2021. I den forbindelse står selskabets kapitalejere tilbage for selskabets øvrige kreditorer.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er usikkerhed forbundet med indregning af måling af andre tilgodehavender på t.kr. 303, som følge af et væsentlig underskud i 2019/20 hos det selskab, som T2J Holding ApS har et tilgodehavende hos.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er som forventet.

Resultatopgørelse 5. november - 30. juni

	Note	8 måneder 2019/20
Andre eksterne omkostninger		-12.925
Bruttoresultat		-12.925
Finansielle indtægter		2.915
Finansielle omkostninger		-11
Ordinært resultat før skat		-10.021
Skat af årets resultat	1	0
Årets resultat		-10.021
Forslag til resultatdisponering		
Overført overskud		-10.021
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0
Disponeret i alt		-10.021

Balance pr. 30. juni

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>2020</u>
Andre tilgodehavender	2	302.915
Kortfristede tilgodehavender		302.915
Likvide beholdninger		85
Omsætningsaktiver		303.000
Aktiver i alt		303.000

Balance pr. 30. juni

Passiver

	<u>Note</u>	<u>2020</u>
Anpartskapital		40.200
Overført resultat		-11.935
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0
Egenkapital		<u>28.265</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000
Anden gæld		264.735
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>274.735</u>
Gældsforpligtelser		<u>274.735</u>
Passiver i alt		<u>303.000</u>
Usikkerhed ved indregning eller måling	3	
Usikkerhed om going concern	4	

Egenkapitalopgørelse 5. november - 30. juni

	<u>2020</u>
Anpartskapital	
Saldo primo	40.200
Saldo ultimo	<u>40.200</u>
Overført resultat	
Saldo primo	0
Stiftelsesomkostninger	-1.914
Årets resultat	-10.021
Saldo ultimo	<u>-11.935</u>
Foreslået udbytte	
Saldo primo	0
Udbetalt udbytte	0
Årets resultat	0
Saldo ultimo	<u>0</u>
Egenkapital	<u>28.265</u>

Noter

	<i>8 måneder</i> 2019/20
1 Skat af årets resultat	
Skat af ordinært resultat	0
	0
2 Andre tilgodehavender	
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder på t.kr. 303 forventes at indgå i balancen mere end 12 måneder efter balancedagen.	
3 Usikkerhed ved indregning eller måling	
Der er usikkerhed forbundet med indregning af måling af andre tilgodehavender på t.kr. 303, som følge af et væsentlig underskud i 2019/20 hos det selskab, som T2J Holding ApS har et tilgodehavende hos.	
4 Usikkerhed om going concern	
Selskabets fortsatte drift er afhængig af at selskabet opnår tilstrækkelig finansiering til at opretholde driften frem til 30. juni 2021. Det er ledelsens vurdering, at finansieringen opnås og aflægges derfor årsregnskabet under forudsætning om fortsat drift. Selskabets kapitalejere har afgivet tilbagetrædelses- og støtteerklæring til selskabet, således selskabet forventes at have den nødvendige likviditet til at gennemføre selskabets drift frem til og med den 30. juni 2021. I den forbindelse står selskabets kapitalejere tilbage for selskabets øvrige kreditorer.	
